
Câmara Municipal de Manaíra

CNPJ: 09.143.074/0001-51

Endereço: Praça Padre Cícero, 246 , Centro, Manaíra - Paraíba

Tel: - Cel: - Email: gabinetedapresidencia@camarademanaira.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 016-2023
Data da Sessão: 25/10/2023
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Manaíra
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de locação de veículo, sem inclusão de
motorista, para atender as demandas do Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Manaíra/PB, pelo período de 12 (doze) meses, conforme termo de referência.

Documentos da Licitação

Edital
Ata das Sessões
Justificativa de Quantidade
Pesquisa de Mercado
Parecer Jurídico
Adjudicação e Homologação
Justificativa de Contratação
Fiscal do Contrato
Gestor do Contrato
Fiscal Administrativo do Contrato

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 05.293.325/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CANTIGUEIRA MULTIMARCAS
COMERCIO DE VEÍCULOS E LOCADORA LTDA
CNPJ / CPF: 15.455.658/0001-65 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CITY CAR LOCADORA DE
VEÍCULOS LTDA
CNPJ / CPF: 24.292.657/0001-38 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J F DA SILVA FILHO LOAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI
CNPJ / CPF: 48.895.252/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KELVIN CORREIA CARNEIRO
CABRAL
CNPJ / CPF: 18.856.317/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ONIX TRANSPORTE DE CARGAS
EIRELI ME
CNPJ / CPF: 22.645.341/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RAKON RENT A CAR LTDA
CNPJ / CPF: 12.501.152/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RONALDO LOCAÇÃO SERVIÇOS
CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ / CPF: 11.078.937/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SOLUÇÕES RENT A CAR LTDA
CNPJ / CPF: 29.734.685/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VINICIUS PABLO VASCONCELOS
SILVA EIRELI



Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 22.645.341/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: RAKON RENT A CAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 016-2023

VALOR: R$ 30.840,00

VIGÊNCIA: 09/11/2023 a 09/11/2024


